
                                                                                              
UCHWAŁA NR XXXVII/304/2010 

RADY GMINY W DOBRONIU 
z dnia 26 października 2010 r. 

 
w sprawie aktualności studium uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania przestrzennego gminy Dobroń i planów 

miejscowych obowiązujących na terenie gminy 
 

 
        Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 
1591; Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 
984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; Dz. U.  z 2003 r. Nr 80, poz. 
717, Nr 162, poz. 1568; Dz. U. z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 
1203; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441; z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, 
poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 
1218; Dz. U. z 2008 Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458; Dz. U.  z 2009 
Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241; Dz. U. z 2010 r. Nr 28, poz. 142, Nr 
28, poz. 146, Nr 106, poz. 675) oraz  art. 32 ust.1 ustawy z dnia 27 
marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. Nr 
80, poz. 717; zm. Dz. U. z 2004 r. Nr  6, poz. 41, Nr 141, poz. 1492; DZ. 
U.  z 2005 r. Nr 113, poz. 954, Nr 130, poz. 1087 i z 2006 r. Nr 45, poz. 
319) - Rada Gminy w Dobroniu postanawia: 
 
        § 1. Przyjąć przedstawioną przez Wójta Gminy Dobroń analizę zmian 
w zagospodarowaniu przestrzennym gminy Dobroń w okresie kadencji 
Rady Gminy w latach 2006-2010 wraz z akceptacją zawartych w niej 
wniosków. 
 
        § 2. 1. Uznać za aktualne i nie wymagające zmian wszystkie 
obowiązujące na terenie gminy Dobroń plany miejscowe. 
 
        2. Uznać  ustalenia dotychczasowego studium dla pozostałego 
obszaru gminy  za aktualne.  
 
         § 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dobroń. 
 
         § 4. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie 
Gminy w Dobroniu i na stronie internetowej gminy. 
 
         § 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  


